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N6 baz6 t6 nenit l3 dhe 58 pika b te Ligiit nr.03/L-040. per veteqeverisje Lokale (Gazetazyrtare e Republikes s6 Kosoves, nr. 28/20;D, Ligjirnr. o4/L-042 p€r prokurim publik n€Republik€n e Kosov€s, i ndryshuar dhe plot€suarme iigiin nr. 04/L-23i, rigJinnr. 05/L-06g dheLigiin nr' 05/L-092, Rregullores nr. oottzozz per Prolurim puulit< dhe nenit 5l te Statutit teKomunes s€ Prizrenit nr. 0l/01 l-5643 te dat€s t s. t o.zoog, pu, te.t"res s€ menaxherit t€ kontrat€s
nE Drejtorin€ e Sh6rbimeve pubrike, kryetari i Komunes, me'kete:

VENDIM
PEr lejimin e ndryshimeve n€ projekt

l' Miratohet kerkesa e menaxherit td kontrates nE Drejtorine e Sherbimeve publike, p€r
lejimin e ndryshimeve t€ pozicioneve (kolaudim tE klntrates) n€ projektin: ..Rregullimi
i infrastruktur€s n€ Grazhdanik, rruget dhe kanalizimi" projekt dy vjegar, i ciii eshte
duke u realizuar konforme kontrat€s me nr. te prokurimit 622-24-10402-52r.

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren Beled

Kryetari i KomunEs

IT

obligohet Drejtoria e Sherbimeve Publike, Sektori i prokurimit, oE qE €shtE duke i
zhvilluar punimet dhe Drejtoria e EkonomisE dhe Financave per zbatimin e kgtij
vendimi.

3. Ky Vendim hyn ne fuqi qE nga dita e ndnshkrimit te tij

- Drejtoris€ s€ ShErbimeve publike,

- Drejtoris6 s€ Ekonomis€ dhe Financave,
- oE,
- Sektorit t€ Prokurimit,
- Arkiv6s s€ Kryetarit.
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TOSOVA CUTIHURiYETi
i{omuna. e prizrenit 

" Opitina prizren
prizren Bclediyesi

iryetari i Koounis prcdsednit 0piflce
Betediyl Baqtaar
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